
Постановление 

Коллегии Счетной палаты 

Республики Татарстан 

 

№ 8 20 февраля 2024 г. 

 

Рассмотрев:  

 

Постановление Государственного Совета Республики Татарстан 

от 15 февраля 2024 года № 2361-VI ГС «О поручении Счетной палате 

Республики Татарстан», 
 

Коллегия постановляет: 

 

включить в План деятельности Счетной палаты Республики 

Татарстан на 2024 год проведение следующих контрольных 

мероприятий: 

1. Аудит эффективности использования средств бюджета 

Республики Татарстан, Территориального фонда обязательного 

медицинского страхования Республики Татарстан, выделенных  

в 2021-2023 годах и истекшем периоде 2024 года на реализацию 

мероприятий по охране здоровья женщин и детей. 

Срок проведения – июль-октябрь 2024 года, ответственный – 

аудитор И.А. Мубараков. 

2. Проверка целевого и эффективного использования средств 

бюджета Республики Татарстан, выделенных в 2022-2023 годах  

и истекшем периоде 2024 года на улучшение технического состояния 

многоквартирных домов. 

Срок проведения – июнь-сентябрь 2024 года, ответственный – 

аудитор А.А. Якупов. 
 

 
Председатель         А.И. Демидов 


